

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10250200 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ÚR A OŠČADNICA Dátum: 07.07.2025 Číslo záznamu: OÚ-4243/2025 Číslo spisu: Prílohy: 1 Vybavuje:	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia 1 30.06.2025 Dátum splatnosti 1 20.07.2025 Dátum dodania 30.06.2025 Číslo účtu: VS: 10250200 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Vozík na hadicu	1	ks	34,07	41,90	23	34,07	7,84	41,91
2.		Páska omiet. S38463	1	ks	2,11	2,60	23	2,11	0,49	2,60
3.		Páska lep. transp.	2	ks	1,05	1,29	23	2,10	0,48	2,58
4.		Páska obojstran.	2	ks	3,41	4,20	23	6,82	1,57	8,39
5.		Výstraž. páska 75 mm x 100m	3	ks	2,60	3,20	23	7,80	1,79	9,59
6.		Rukavice Brita 10' čierne	2	pár	0,73	0,90	23	1,46	0,34	1,80
7.		Kladivo biele 50 mm	2	ks	4,59	5,65	23	9,18	2,11	11,29
8.		Štetec uni kana 20	3	ks	0,77	0,95	23	2,31	0,53	2,84
9.		Štetec uni kana 30	3	ks	0,89	1,10	23	2,67	0,61	3,28
10.		Lopatka modrá	1	ks	2,28	2,80	23	2,28	0,52	2,80
11.		Kvetináč llys 15 cm	28	ks	0,70	0,86	23	19,60	4,51	24,11
12.		Kvetináč llys 17 cm	92	ks	0,85	1,05	23	78,20	17,99	96,19
13.		Plachta 2 x 3 m	2	ks	2,52	3,10	23	5,04	1,16	6,20
14.		Substrát záhradnícky 50 l	6	ks	4,06	4,99	23	24,36	5,60	29,96
15.		Sadra biela 5 kg	7	ks	3,98	4,90	23	27,86	6,41	34,27
16.		Stáh. pásy 300 mm/100 ks	3	ks	3,74	4,60	23	11,22	2,58	13,80
17.		Vedro staveb. 5l	2	ks	1,06	1,30	23	2,12	0,49	2,61
18.		Sadra biela 1 kg	5	ks	0,89	1,10	23	4,45	1,02	5,47
19.		Kanister 20 l+ vyp.	2	ks	10,49	12,90	23	20,98	4,83	25,81
20.		Kanister 25 l	4	ks	7,64	9,40	23	30,56	7,03	37,59
21.		Pam lak tmel smrek	1	ks	1,91	2,35	23	1,91	0,44	2,35
22.		Stlpik BPL 1750	10	ks	6,67	8,20	23	66,70	15,34	82,04
23.		Stlpik BPL 2000	1	ks	7,12	8,76	23	7,12	1,64	8,76
24.		Požičovňa Búracie kladivo Hilti 1000	1	ks	19,51	24,00	23	19,51	4,49	24,00
25.		Kanister s ventilom 10l	1	ks	7,64	9,40	23	7,64	1,76	9,40
26.		Ratimor	1	ks	1,78	2,19	23	1,78	0,41	2,19
27.		Olej Stihl 1 l	1	ks	17,80	21,90	23	17,80	4,09	21,89
28.		Ratimor parafín	1	ks	5,20	6,40	23	5,20	1,20	6,40
29.		Bros mäkká návnada hlodavce	1	ks	2,43	2,99	23	2,43	0,56	2,99
30.		Pasca na potkany plech	1	ks	1,22	1,50	23	1,22	0,28	1,50
31.		Silikón univer. šedý	5	ks	5,04	6,20	23	25,20	5,80	31,00
32.		Štetec zárohový 2,5'	1	ks	2,02	2,49	23	2,02	0,46	2,48
33.		Páska maskov. 30 mm	2	ks	1,50	1,85	23	3,00	0,69	3,69

Vytvoril: k

@ Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
34.		Silikónová stierka špárovacia	1	ks	0,80	0,99	23	0,80	0,18	0,98
35.		Silik. stierka	1	ks	1,79	2,20	23	1,79	0,41	2,20
36.		Obímka priebež.	4	ks	1,46	1,79	23	5,84	1,34	7,18
37.		Objímka koncová	2	ks	1,46	1,79	23	2,92	0,67	3,59
38.		Násada kovová 130 cm	1	ks	1,79	2,20	23	1,79	0,41	2,20
39.		Vrták HSSCO 4 mm	1	ks	1,46	1,80	23	1,46	0,34	1,80
40.		Búracie kladivo AB 1900	1	ks	210,57	259,00	23	210,57	48,43	259,00
41.		Brána Orion 1200 x 1000	1	ks	151,22	186,00	23	151,22	34,78	186,00
42.		Brána Orion 1200 x 4000	1	ks	285,37	351,00	23	285,37	65,64	351,01
43.		Ihrisková trávna zmes	25	kg	5,61	6,90	23	140,25	32,26	172,51
44.		Krabica Ko 125E	2	ks	5,04	6,20	23	10,08	2,32	12,40
45.		Chránička FXP turbo 25	10	m	0,65	0,80	23	6,50	1,50	8,00
46.		Zvodová rúra 120 FeZn	1	ks	5,68	6,99	23	5,68	1,31	6,99
47.		Rúra HT 110/2m	2	ks	7,97	9,80	23	15,94	3,67	19,61
48.		Plotový panel Puto 1,23 x 2,5 m	10	ks	14,15	17,40	23	141,50	32,55	174,05
49.		Objímka koncová na stĺpik D48	10	ks	1,46	1,79	23	14,60	3,36	17,96
50.		Objímka priebežná na stĺpik D48	20	ks	1,46	1,79	23	29,20	6,72	35,92
51.		Stĺpik 48 x 1750	8	ks	6,67	8,20	23	53,36	12,27	65,63
52.		Kaput 1l	10	ks	23,57	28,99	23	235,70	54,21	289,91
53.		Postrekovač záhradný	1	ks	7,31	8,99	23	7,31	1,68	8,99
54.		Rukavice prac. HOBBY	14	pár	3,09	3,80	23	43,26	9,95	53,21
55.		Čapica prac. so šiltom	1	ks	5,61	6,90	23	5,61	1,29	6,90
56.		Obuv prac. Meteor S3S	3	pár	43,82	53,90	23	131,46	30,24	161,70
57.		Náhlavný križ	3	ks	6,42	7,90	23	19,26	4,43	23,69
58.		Šti! drátený	3	ks	4,47	5,50	23	13,41	3,08	16,49
59.		Rukavice prac. Ge-kon	3	pár	8,86	10,90	23	26,58	6,11	32,69
60.		Vesta výstražná	1	ks	2,03	2,50	23	2,03	0,47	2,50
61.		Rukavice prac. HOBBY	11	pár	3,09	3,80	23	33,99	7,82	41,81
62.		Výsta výstražná oranžová	14	ks	2,36	2,90	23	33,04	7,60	40,64
63.		Rukavice prac. HOBBY	11	pár	3,09	3,80	23	33,99	7,82	41,81
64.		Okuliare ochranné číre	3	ks	1,63	2,00	23	4,89	1,12	6,01
65.		Zľava za doklad	1	ks	-212,61	-261,51	23	-212,61	-48,90	-261,51

	Bez DPH	SDPH	
Celková zľava za doklad:	212,61	261,51	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
23 %	1 913,51	440,11	2 353,62
Súčet	1 913,51	440,11	2 353,62
Celková fakturovaná suma:	EUR		2 353,62
Fakturovaná suma:	EUR		2 353,62

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



AGROŽEL KNK, S.R.O.

023 C
100

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Mgr. Jitka Štěrbová

 Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.